



ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME
Estr. Riuichi Matsumoto, 950 – SBC/SP - CEP 09852-015
Tel. (11) 4075-3244 / (11) 99499-9413
CNPJ 10.480.433/0001-45 - I.E. 635.976.880.115
www.allimac.com.br - e_mail allimac@allimac.com.br

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 063/SMSUB/COGEL/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE GUIAS DE CONCRETO DOS TIPOS: RETA, CURVA E CHAPÉU À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

A empresa **ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME**, estabelecida na Estr. Riuichi Matsumoto, 950, sala 1, CNPJ nº 10.480.433/0001-45, telefone/fax: 11-4075-3244, Bairro Cooperativa, Cidade: SBCampo, Estado: SP, E-mail: allimac01@gmail.com, propõe o fornecimento conforme descrição no Anexo I – Especificações Técnicas do Edital, pelos preços indicados abaixo:

GUIAS DE CONCRETO

AGRUP	SUB	Descrição	Vi. Unit.	Quant. Anual	Vi. Anual
V	CS	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	23,16	6.000	138.960,00
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	23,12	600	13.872,00
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	34,15	960	32.784,00
		VALOR TOTAL			185.616,00

AGRUP	SUB	Descrição	Vi. Unit.	Quant. Anual	Vi. Anual
VIII	JA	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	23,16	5.400	125.064,00
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	23,10	360	8.316,00
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	34,13	600	20.478,00
		VALOR TOTAL			153.858,00

AGRUP	SUB	Descrição	Vi. Unit.	Quant. Anual	Vi. Anual
X	MB	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	23,16	2.952	68.368,32
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	23,05	96	2.212,80
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	34,06	336	11.444,16
		VALOR TOTAL			82.025,28

AGRUP	SUB	Descrição	Vi. Unit.	Quant. Anual	Vi. Anual
XII	PA	GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - RETA (m)	22,40	6.000	134.400,00
		GUIA DE CONCRETO TIPO PMSP "100" 20 MPA - CURVA (m)	17,92	1.200	21.504,00
		GUIA CHAPÉU DE BOCA DE LOBO - (unid)	27,15	1.440	39.096,00
		VALOR TOTAL			195.000,00



ALLIMAC Comércio de Materiais em Geral Eireli ME
Estr. Riuichi Matsumoto, 950 – SBC/SP - CEP 09852-015
Tel. (11) 4075-3244 / (11) 99499-9413
CNPJ 10.480.433/0001-45 - I.E. 635.976.880.115
www.allimac.com.br - e_mail allimac@allimac.com.br

VALOR TOTAL DA PROPOSTA ANUAL = **616.499,28** (seiscentos e dezesseis mil e quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos).

A proponente declara que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e condições do edital relativos à licitação supra, bem como, às disposições da Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal 10.520/02, e Lei Municipal n.º 13.278/2002, que integrarão o ajuste correspondente.

A proponente declara que nos valores ofertados estão inclusos os preços praticados no mercado e que incluem todos os impostos, taxas, fretes, descontos, bonificações, inclusive custo do orçamento.

A proponente declara também que fornecerá material de boa qualidade, dentro das especificações solicitadas, bem como de sua capacidade de fornecimento à PMSP da quantidade mínima estimada.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos.

Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte à data do recebimento da requisição/pedido.

SBCampo, 26 de novembro de 2021.


Matheus Parisi
Diretor Comercial
RG: 33.527.738-X